**Libera nos, quaesumus, Domine,
ab omni malo; in diebus nostris
pacem concede propitius ; ut per
misericordiam tuam adiuvante;**

Italian (Italiano)

Santo, santo, santo Signore Dio
degli ospiti. Il paradiso e la terra
sono pieni della tua gloria. Osanna
nel più alto. Beato colui che viene
nel nome del Signore. Osanna nel
più alto.

Il mistero della fede.

Proclamiamo la tua morte, o
Signore, e professa la tua
risurrezione finché non torni. O:
Quando mangiamo questo pane e
beviamo questa tazza, Proclamiamo
la tua morte, o Signore, finché non
torni. O: Salvaci, salvatore del
mondo, per dalla tua croce e
risurrezione Ci hai liberati.

Amen.

Rito di comunione

**Al comando del Salvatore e formato
dall'insegnamento divino, osiamo
dire:**

Padre nostro che sei nei cieli, sia
santificato il tuo nome; venga il tuo
Regno, saranno fatti sulla terra
come è in paradiso. Dacci oggi il
nostro pane quotidiano, e perdonci
le nostre trasgressioni, come
perdoniamo coloro che violano
contro di noi; e non ci guidano in
tentazione, ma liberaci dal male.

**Liberaci, signore, preghiamo, da
ogni male, concedere gentilmente
la pace ai nostri giorni, Questo, con
l'aiuto della tua misericordia,**

Latin (latine)

ut semper a peccato immunes
simus et ab omni tribulatione
secura; exspectamus beatam
spem et adventus Salvatoris
nostri Jesu Christi.

Pro regno; tua est potestas et
gloria nunc et semper.

Domine Jesu Christe qui dixit
Apostolis vestris: Pacem relinquo
vobis, pacem meam do vobis; ne
respicias peccata nostra. sed in
fide Ecclesiae vestrae; eique
pacem et unitatem largire
digneris pro voluntate tua. Qui
vivas et regnas in saecula
saeculorum.

Amen.

Pax Dómini sit semper vobíscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Signum pacis offeramus invicem.

Agnus Dei, tollis peccata mundi.
miserere nobis. Agnus Dei, tollis
peccata mundi. miserere nobis.
Agnus Dei, tollis peccata mundi.
pacem nobis dones.

ecce agnus dei ecce qui tollit
peccata mundi. Beati qui ad
cenam Agni vocati sunt.

Domine, non sum dignus ut
intres sub tectum meum; sed
tantum dic verbo et sanabitur
anima mea.

Corpus Christi.

Amen.

Oremus.

Italian (Italiano)

Potremmo essere sempre liberi dal
peccato e al sicuro da ogni
angoscia, Mentre attendiamo la
speranza benedetta e la venuta del
nostro Salvatore, Gesù Cristo.

Per il regno, Il potere e la gloria
sono tuoi adesso e per sempre.

Signore Gesù Cristo, Chi ha detto ai
tuoi apostoli: Pace ti lascio, la mia
pace ti do, Non guardare sui nostri
peccati, Ma sulla fede della tua
chiesa, e concederle gentilmente la
pace e l'unità In conformità con la
tua volontà. Che vivono e regnano
per sempre.